EXTRATO DO CF-CPS 021/2025 – FULLPAR, EMPREENDIMENTOS,

TECNOLOGIA & PATICIPAÇÕES LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento com
Prestação de Serviços nº 021/2025, firmado com a empresa FULLPAR, EMPREENDIMENTOS,
TECNOLOGIA & PATICIPAÇÕES LTDA (Processo SEI nº 202500058001148).

OBJETO:  contratação de empresa para o fornecimento de solução de segurança do tipo Firewall
de próxima geração (Next Generation Firewall - NGFW) completamente licenciada, com suporte
especializado e treinamento oficial, pelo período de 60 (sessenta) meses, conforme quantitativos e
descrições dispostas na tabela abaixo, e conforme especificações contidas no Termo de Referência
nº 001/2025 - GTI - V2 (71392346) e Edital nº 17/25 (71595009).

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 885.000,00 (oitocentos e oitenta e cinco mil reais), conforme
proposta ajustada da contratada (72950967).

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão
provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD”, conforme Despacho no
270/2025/OVG/DIAF-17233 (71217142), elaborado pela Diretoria Administrativa e Financeira –
DIAF.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 60 (sessenta) meses, contados a
partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado, em conformidade com o Regulamento
de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação
da vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu
site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral-OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Administrativo e Financeiro – OVG

Carlos Magno Veira Reis - Contratada